EDITAL COMPLEMENTAR PARA SELEÇÃO DE VOLUNTÁRIOS
CONTEMPLADOS COM TRANSPORTE PARA O 15º WORLD UNIVERSITY

CHAMPIONSHIP FUTSAL 2016

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis torna público o resultado dos alunos

contemplados com translado para trabalhar como voluntários durante o 15º

World University Championship (WUC) – Futsal 2016, conforme consta no anexo I.

O estudante poderá interpor recurso no dia 20 de junho de 2016, no

seguinte horário e local:

No Campus – Rio Branco: sala 08 do Bloco Ministra Esther de

Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 07h30’ às 19h30’.

A documentação complementar, se for o caso, deverá ser entregue em

envelope devidamente lacrado e identificado com o nome do estudante, no ato do

recurso.

O Edital com o Resultado Final será publicado no endereço eletrônico

www.ufac.br, no dia 21 de junho de 2016.

Rio Branco, AC, 16 de Junho de 2016

COMISSÃO DE SELEÇÃO

http://www.ufac.br/